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Adres Sorarak Deðil
Blaupunkt’a Dokunarak Bulunur
Araç içi multimedya sistemleri uzmanı ve Avrupa’nın araç navigasyon
sistemleri lideri Blaupunkt, navigasyon sistemlerini Türkiye’de kullanıcıların
beðenisine sundu

Blaupunkt, araç içi multimedya sistemleri denince akla
ilk gelen marka. Bu konudaki ilk patentleri 1978 yılında
alan Blaupunkt’un ürün gamında; radyodan CD-MP3
çalara, DVD oynatıcıdan hoparlörlere, subwoofer’lardan,
amfilere ve navigasyona kadar geniþ bir çeþitlilik söz
konusu. Tüm bu cihazlar, yolculuðu zevkli ve konforlu
kılma amacına hizmet ediyor. 
Teknolojiyi en iyi ve en kaliteli þekilde araç kullanıcılarına
sunmayı hedefleyen Blaupunkt, þimdi uzmanlıðını
taþınabilir cihazlara yayıyor ve yeni navigasyon ürünlerini
Türkiye pazarına sunuyor. Geniþletilmiþ hafızası
sayesinde uzun rotaları depolayabilen Rome NAV55E,
gideceðiniz yere en kısa ya da en hızlı yoldan nasıl
ulaþabileceðinizi gösteren TravelPilot Amsterdam
NAV35E ve MP3 ile taþınabilir navigasyon cihazını
birleþtiren TravelPilot Lucca MP3 araç multimedya
sistemindeki son teknoloji harikaları.

Rome NAV55E; hem yol gösterici, 
hem de eðlence kaynaðı
Yüksek performanslı bir navigasyon cihazı ile kaliteli bir
radyo MP3 çaların özelliklerini birleþtiren Rome NAV55E
ile bina numarası detayına kadar adres girerek
yönlendirme alabilirsiniz. Geniþletilmiþ hafızası
sayesinde uzun rotaları depolayabilen cihaz, önemli
noktalara yaklaþıldıðında harita üzerinde renkli TFT
ekranında otomatik zoom yaparak kullanıcısına kolaylık
saðlıyor. Yüksek kalitedeki araç radyosuna sahip olan
Rome NAV55E, bir yandan navigasyon fonksiyonu
girilmiþ rotayla ilgili yönlendirmeler yaparken diðer
taraftan istediðiniz radyoyu ya da MP3 CD’lerinizi

dinleme olanaðı sunuyor. Türkiye CD’sinden baþka
Avrupa CD’sini kullanarak tüm Avrupa’da da yolunuzu
Rome NAV55E ile rahatlıkla bulabilirsiniz. 
Üzerindeki jiroskop sayesinde bir kez hedef girildikten
sonra GPS sinyali geçici olarak kaybedilse bile, Rome
NAV55E harita üzerinde bulunulan noktayı tespit ediyor
ve tekrar sinyal alınana kadar doðru þekilde
yönlendirmeye devam edebiliyor. Ýsteðe göre hız ya da
mesafeye göre en uygun rota ayarlaması yapabilen
Rome NAV55E; dinamik modun seçilmesi halinde, TMC
(Traffic Message Channel) sinyali yardımıyla otoyollarda
trafiðin daha rahat olduðu rotalara yönlendirme yaparak
kullancısını trafik sıkıþıklıðından kurtarıyor. Ancak TMC
sinyali Türkiye’de henüz devreye girmedi.
30 kanallı 3 band radyosu ve dijital alıcılı radyosu üstün
özelliklere sahip Rome NAV55E’nin sunduðu müzik
sistemi de kullanıcıların beklentilerini karþılayacak
þekilde tasarlandı. CD-RW okuyabilen, parçaları mix
yaparak dinleme seçeneðini sunan CD çalar, MP3 ve
WMA formatındaki parçaları dinleme olanaðı saðlayan
MP3 çalar, 5 band ekolayzır ve 50W çıkıþı ile Rome
NAV55E gerçekten farklı bir müzik dinleme keyfi sunuyor. 
Blaupunkt, gidilecek adresin kapı numarasına kadar sesli
ve renkli ekranında gafiksel yönlendirme yapan Rome
NAV55E ürünüyle kullanıcısına yüksek kalitede bir
navigasyon cihazı sunuyor. 

TravelPilot Amsterdam NAV35E’den sihirli dokunuþ
Bir noktadan diðerine en kısa ve en hızlı yoldan gitmeyi
saðlayan tüm donanımlar TravelPilot Amsterdam NAV35E
içinde yer alıyor. Navigasyon özelliklerinin yanında

Rome NAV55E ile,

Türkiye CD’sinden

baþka Avrupa
CD’sini kullanarak

tüm Avrupa’da

yolunuzu
rahatlıkla

bulabilirsiniz.



Blaupunkt    Bosch Life    13

araçtaki müzik sistemi de yüksek kalitesiyle ilgi çekiyor.
Blaupunkt’un uzmanlık alanı olan navigasyon ve müzik
sistemlerindeki üstün özelliklerinden taviz vermeden þık
tasarımı ve uygun fiyatıyla pazara sunulan TravelPilot
Amsterdam NAV35E, sıkıcı yolculukları keyifli hale
getiriyor.

TravelPilot Lucca MP3 ile adres sormaya son
MP3 çalar ile taþınabilir navigasyon cihazını birleþtiren
TravelPilot Lucca MP3, kullanıcısına en sevdiði müzikler
eþliðinde aracıyla veya yaya olarak gitmek istediði
noktaya kolaylıkla ulaþmasını saðlıyor. Blaupunkt
tarafından geliþtirilen ilk taþınabilir navigasyon cihazı
olan Lucca MP3’ün Türkiye’de satıþa sunulan ikinci nesil
cihazlarında Lucca, MP3 çalma özelliðine de sahip. 
Lucca, üzerinde bulunan GPS (Global Positioning
System) alıcısı ve yüklenmiþ olan harita bilgisi sayesinde,
herhangi bir ön ayar veya programlamaya gerek
duymaksızın kullanılabiliyor. Taþınabilir olması sayesinde
bir araçtan diðerine kolaylıkla transfer edilebileceði gibi
kullanıcısını araç dıþındayken de yönlendiren cihaz,
böylece trafik dıþında sunduðu yaya rotasıyla da
alternatif yaratıyor. 3.5 inçlik yüksek çözünürlüklü renkli

LCD ekranı üzerinden rahatlıkla kontrol edilebilen Lucca,
bir noktadan diðerine en kısa zamanda gidecek þekilde
kullanıcısını yönlendiriyor. 
Cihaz yol tarifini isteðe göre 2 ya da 3 boyutlu grafiklerle
yapabildiði gibi, kolay anlaþılır sesli yönlendirmeleriyle
Blaupunkt’un navigasyon konusundaki tüm becerilerini
kullanıcısının yararına sunuyor. 
TravelPilot Lucca MP3 sayesinde rota yönlendirme 
açık olsa bile, SD hafıza kartı üzerine kullanıcı tarafından
yüklenen MP3 ve WMA formatındaki müzikleri dinlemek
veya JPEG formatındaki resimlere bakmak mümkün.
Smart Craddle olarak adlandırılan özel Blaupunkt
tutucusu araca monte edildiðinde rota yönlendirmeleri ve
MP3 formatındaki müzikler aracın müzik sistemi
üzerinden dinlenebilir hale geliyor. Ayrıca araç radyosu
tarafından alınan TMC bilgileri de bu baðlantı aracılıðıyla
Lucca’ya aktarılıyor ve bu sayede trafik yoðunluðunun az
olduðu istikametlere doðru yönlendirme Lucca
tarafından yapılıyor. 
Blaupunkt 2007 yılında araç içi eðlence sistemleriyle
ilgili 44 farklı yeni ürününü Bosch Beyaz Eþya bayilerinde
pazara sunacak. 
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